

Luonnetestin rotuprofiili

Testiin osallistuneiden koirien määrä on koirakannastamme noin 6,5 % (päivitetty 4.7.2013) ja näin vähäisen määrän vuoksi tuloksista ei pystytä tekemään mitään tilastollisesti luotettavaa tarkastelua, eikä tuloksia voida yleistää koskemaan kantaamme laajemmin.

Alla oleva taulukko on suuntaa antava niin nykytilanteen kuin tulevaisuuden tavoitetilän osalta. Kannassa tulee aina olemaan hajontaa ja lähes jokaiseen osa-alueeseen tulisi hyväksyä useampi vaihtoehto. Taulukkoon on tavoitteen osalta kerätty arvio ihanne schapendoesista.

Kuten edellä jo todettiin on testattujen koirien osuus niin pieni rodun kannasta, ettei tuloksia voida yleistää. Tällä hetkellä testattujen koirien tulokset antavat viitteitä, että schapendoesin ominaisuudet eivät nykyhetkellä riittäisi paimenen työhön. Paimenkoiran tulisi saada vähintään plusarvo hermorakenteesta, toimintakyvystä ja taisteluhaluista. Luonnetestatuista koiristamme valtaosalla on sekä pieni toimintakyky, että pieni taisteluhalu. Toimintakyky kuvaa koiran kykyä tehdä ratkaisuja sille uusissa ja erilaisissa tilanteissa. Taisteluhalu on koiralle moottori - liikkeelle paneva voima, väsyessään fyysisesti koira jatkaa toimintaa nimenomaan taisteluhalunsa voimin. Koiristamme suurin osa on hieman pehmeitä, mutta aika moni myös pehmeitä.

Nykytuloksissa suurin osa koirista on erittäin vilkkaita ja joukossa on jokunen häiritsevän vilkas. Vilkkkaus ei ole ongelma niin kauan kuin hermorakenne on kunnossa ja koira pystyy keskittymään. Vilkkauteen on kuitenkin kiinnitettävä hieman huomiota, ettei häiritsevän vilkkaiden osuus kasvaisi.

	NYKYTILANNE	TAVOITE
Toimintakyky	Pieni Kohtuullinen	Kohtuullinen Suuri
Terävyys	Pieni ilman jäljelle jäävää hyökkäyshalua	Pieni ilman jäljelle jäävää hyökkäyshalua
Puolustushalu	Pieni	Pieni
Taisteluhalu	Pieni	Kohtuullinen
Hermorakenne	Hieman rauhaton	Hieman rauhaton Tasapainoinen (aikaisemmin suhteellisen rauhallinen)
Temperamentti	Erittäin vilkas	Vilkas
Kovuus	Hieman pehmeä Pehmeä	Hieman pehmeä
Luoksepäästävyys	Hyväntahtoinen, luoksepäästävä, avoin	Hyväntahtoinen, luoksepäästävä, avoin
Laukaspelottomuus	Laukausvarma Laukauskokematon	Laukausvarma